
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2698/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27 września 2022 r. 

 

 
w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości listy osób zakwalifikowanych  

w programie „Mieszkanie za remont” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta 

Krakowa z 5 grudnia 2019 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 

9006, z 2021 r. poz. 1160, z 2022 r. poz. 2980) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

            § 1. Ustala się i podaje do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych  

w programie „Mieszkanie za remont”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Lista osób jest jawna i podlega publicznemu wywieszeniu w siedzibie Urzędu 

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 i Rynku Podgórskim 1  

oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do zarządzenia nr 2698/2022 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Lista remontowa 

 

 

Lp 

 

Nazwisko 

 

Imię 

Data 
złożenia 
wniosku 

Liczba osób 
objętych 

wnioskiem 

 

Liczba 
punktów 

1 Nowakowski Daniel 
2022-06-17 

(11:55) 
5 40 

2 Bąk Marta 
2022-06-01 

(8:03) 
6 35 

3 Poros Radosław 
2022-06-22 

(13:27) 
5 33 

4 Duda Stanisław 
2022-06-23 

(10:26) 
4 33 

5 Rapczewska Joanna 
2022-06-01 

(9:04) 
5 30 

6 Szymczycha Tomasz 
2022-06-09 

(14:22) 
4 30 

7 Białopolski Mateusz 
2022-06-13 

(10:03) 
3 30 

8 Orzechowski Piotr 
2022-06-22 

(12:27) 
4 30 

9 Rawska Alicja 
2022-06-23 

(12:23) 
5 30 

10 Nosek Sylwia 
2022-06-27 

(12:06) 
4 30 

11 Barczyk Katarzyna 
2022-06-17 

(11:27) 
5 28 

12 Okraszewski Jarosław 
2022-06-24 

(13:19) 
4 28 

13 Niedziocha Anna 
2022-06-30 

(12:30) 
3 28 

14 Kowalczyk Jolanta 
2022-06-01 

(8:09) 
3 26 

15 Misiorek Paulina 
2022-06-14 

(9:43) 
4 26 

16 Szymura Marek 
2022-06-23 

(12:05) 
2 26 

17 Grochowski Marcin 
2022-06-27 

(9:34) 
4 26 

18 Wicher Tomasz 
2022-06-01 

(8:32) 
4 25 

19 Janczur Anna 
2022-06-01 

(8:45) 
5 25 

20 Gliwa Kaja 
2022-06-01 

(9:05) 
4 25 



 

 

21 Bura Zuzanna 
2022-06-01 

(9:30) 
2 25 

22 Pieczara Dominik 
2022-06-06 

(10:10) 
4 25 

23 Dudek Mateusz 
2022-06-07 

(8:42) 
2 25 

24 Tarczyński Bartłomiej 2022-06-07  3 25 

25 Skrzypek Karolina 
2022-06-10 

(7:51) 
2 25 

26 Wis Dagmara 
2022-06-10 

(14:54) 
4 25 

27 Żukrowski Dominik 
2022-06-13 

(11:33) 
2 25 

28 Brzozowski Piotr 
2022-06-13 

(13:32) 
2 25 

29 Smoleń Żaneta 
2022-06-15 

(11:24) 
4 25 

30 Filip Anna 
2022-06-17 

(07:54) 
4 25 

31 Wójcicka Marta 
2022-06-20 

(10:58) 
4 25 

32 Gurbiel Beata 
2022-06-20 

(15:05) 
4 25 

33 Mordarska Małgorzata 
2022-06-28 

(12:37) 
3 25 

34 Cygal Grzegorz 
2022-06-29 

(07:49) 
2 25 

35 Łęcka Monika 
2022-06-29 

(8:46) 
2 25 

36 Głuszek Andrzej 
2022-06-29 

(15:15) 
4 25 

37 Waksmundzka Weronika 
2022-06-30 

(10:19) 
3 25 

38 Jasicki Marek 
2022-06-27 

(15:00) 
2 23 

39 Kumańska Teresa 
2022-06-23 

(12:47) 
3 21 

40 Gąsior Patrycja 
2022-06-01 

(8:24) 
2 20 

41 Adamska Marcelina 
2022-06-01 

(8:29) 
2 20 

42 Chachlowski  Damian 
2022-06-01 

(9:09) 
4 20 

43 Nowicka-Nowak Sandra 
2022-06-01 

(14:11) 
3 20 

44 Jania Dorota 
2022-06-01 

(15:30) 
4 20 

45 Wojniak Adrianna 
2022-06-03 

(13:40) 
3 20 



 

 

46 Musiał Patrycja 
2022-06-06 

(7:50) 
2 20 

47 Soból Natalia 
2022-06-08 

(8:34) 
4 20 

48 Kawończyk Barbara 
2022-06-14 

(9:50) 
4 20 

49 Ładowska-Zieleniewska Izabela 
2022-06-14 

(12:10) 
4 20 

50 Wojtaszek Joanna 
2022-06-20 

(11:24) 
5 20 

 


